ARSIAL

Agenzia Regionale per lo Sviluppo
e I''nnovazione dell’Agricoltura del Lazio

MERCATI AGRICOLI DI VENDI

LAZIO

Comune

10

1

12

13

14

15

Anzio

Albano Laziale

Albano Laziale
fraz. Pavona

Ariccia

Bracciano

Cerveteri

Canale Monterano

Frascati

Frascati

Frasso Sabino

Frosinone

Grottaferrata

Grottaferrata

Guidonia Montecelio

Latina

Denominazione
"Terra Ferma"
Mercato Contadino del

Litorale Laziale

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani
Parco Romano

Mercato Contadino

Mercato di Campagna
Amica

Mercato della Terra

Mercato della Terra

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani

Piazza del Contadino

Mercatro di Campagna
Amica

Mercato di Campagna
Amica

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani

Mercato Contadino
dell'’Agro Romano

Mercato di Campagna
Amica

Indirizzo

Vial Antium, 6

Via Riccardo Lombardi, 1

Piazza Pia

Via del Mare, 14

Piazzale dei Daini, 1

Largo ltalia

Via Aurelia km 41,600

Piazza Tubingen

Piazza della Porticella

Via di Grotte Portella

Via Mirtense
Loc. Osteria Nuova

Piazza Sandro Pertini

Piazza Falcone e Borsellino

Piazza San Nilo

Piazza de Gasperi

Via Anfonio Meucci

Via Don Minzoni

Piazza del Popolo

Giorni di
apertura

Sabato

Sabato

Domenica

Sabato

Mercoledi
Sabato

Domenica

Venerdi

Mercoledi

Ultima
domenica del
mese

Sabato

Martedi

Venerdi

| domenica del
mese

Mercoledi

Sabato

Giovedi

Domenica

Sabato

Mercoledi

Sabato

8:00-13:00

8:30-13:30

8:30-13:30

8:30-13:30

8:00-13:00

8:00-13:30

9:00-13:00

7:00-14:00

8:30-13:30

8:00-14:00

8:00-13:00

8:00-13:00

8:30-13:30

8:00-13:00

8:30-14:00

8:00-13:00

Sito Web

www . terrafermamercatocontadino.it

terrafermamercatocontadino@gmail.com

REGIONE )’

LAZIO <

Canali Social

Pag. Facebook "Terraferma-Mercato”

www.mercatocontadino.org

www.mercatocontadino.org

info@mercatocontadino.org

www.mercatocontadino.org

WWw.campagnamica.it

www slowfood.it

www.slowfood.it

www.mercatocontadino.org

info@mercatocontadino.org

info@mercatocontadino.org

segreteric@campagnamica.it

www.comune.frassosabino.ri.it

Wwww.campagnamica.it

Www.campagnamica.it

www.mercatocontadino.org

slowfoodlazio@gmail.com

slowfoodlazio@gmail.com

info@mercatocontadino.org

segreferia@campagnamica.it

segreteric@campagnamica.it

Wwww.campagnamica.it

info@mercatocontadino.org

segreferia@campagnamica.it

Pr. Instagram "Terraferma Mercato"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Mercato Contadino

Bracciano"

Pag. Facebook "Campagna Amica”

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Slow Food Lazio"

Pr. Instagram "Slow Food Lazio"

Pag. Facebook "Slow Food Lazio"

Pr. Instagram "Slow Food Lazio"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mercati Contadini Roma e

Castelli"

Pag. Facebook "Campagna Amica”

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Campagna Amica”

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Campagna Amica”

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"
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https://www.instagram.com/mercatocontadinocastelliromani/
https://www.facebook.com/campagnamica
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mailto:segreteria@campagnamica.it
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Marino

Monte Compatri

Monte Porzio Catone

Monte Porzio Catone

Oriolo Romano

Pomezia

Rieti

Rieti

Rocca di Papa

Rocca Priora

Roma
(Municipio 1)

Roma
(Municipio 1)

Roma
(Municipio ll)

Roma
(Municipio V)

Roma
(Municipio 1V)

Roma
(Municipio V)

Roma
(Municipio V)

Roma
(Municipio V)

Denominazione

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani

Mercato dei Produttori
Copral Lazio

Mercato della Terra

Mercato dei Produttori
Copral Lazio

Ccampo

Mercato di Campagna
Amica

MAKO
Mercato Agricolo a km O
del Montepiano Reatino

Mercato di Campagna
Amica

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani

Mercato della Terra

Mercato di Campagna
Amica
Circo Massimo

Biomercato
Citta dell'Altra Economia

Foro Contadino

Mercato di Campagna
Amica
Mercato Tiburtino

Mercato Agricolo A.Co.La

Mercato Contadino
dell'’Agro Romano
Tor Pignattara

Mercato di Campagna
Amica
Mercato del Pigneto

Mercato Contadino
terra/Terra

Indirizzo

Via Appia Nuova Vecchia
Sede

Piazza Borghese

Piazzale Don Milani

Viale Busnago

Piczza Umberto 1

Piazza San Benedetto
da Norcia

Via Micioccoli

Piazza della Repubblica

Piazza de Gasperi

Piazzale dei Padri Pallottini

Via di San Teodoro, 74

Largo Dino Frisullo

Piazza Bartolo Belotti

Via Tiburtina 695

Via di Casal Bruciato, 11

Parco della Cacciarella

Via Leonardo Bufalini

Via Biordo Michelotti, 2 Largo

Venue

Via Federico Delpino

c.s.0.a Forte Prenestino

Giorni di

apertura

Sabato

Domenica

Domenica

Domenica

II'e IV sabato del

mese

Giovedi

Dal martedi al
sabato

Mercoledi

Venerdi

Martedi

Sabato

Domenica

Domenica

Martedi
Venerdi
Sabato

Venerdi

Sabato

Martedi
Sabato

Sabato

Sabato

Il domenica del

mese

8:30-13:30

8:00-14:00

7:00-14:00

8:00-14:00

9:00-13:00

8:00-13:00

8:00-14:00

8:00-14:00

8:30-13:30

7:00-14:00

8:00-15:00

dalle 9:00 al
framonto

8:00-14:00

9:00-16:00

8:00-13:00

8:00-13:00

9:00-15:00

N.D.

Sito Web

www.mercatocontadino.org

www.copralazio.it

www.slowfood.it

www.copralazio.it

www.ccampo.flazio.com

WWwW.campagnamica.it

www.5cm.riefi.it

WWww.campagnamica.it

www.mercatocontadino.org

www.slowfood.it

WWW.campagnamica.it

www.cittadellaltraeconomia.org

www.forocontadino.it

WWw.campagnamica.it

WWwW.campagnamica.it

hitps://www.terra-terra.it/

info@mercatocontadino.org

copralazio@gmail.com

slowfoodlazio@gmail.com

copralazio@gmail.com

segreteriaccampo@gmail.com

segreferia@campagnamica.it

segreferia@campagnamica.it

info@mercatocontadino.org

slowfoodlazio@gmail.com

segreferia@campagnamica.it

segretaria@cittadellaltraeconomia.org

Canali Social

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Copral Lazio"

Pag. Facebook "Slow Food Lazio"

Pr. Instagram "Slow Food Lazio"

Pag. Facebook "Copral Lazio"

Pag. Facebook "Ccampo"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pagina Facebook "M AKQ"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Slow Food Lazio"

Pr. Instagram "Slow Food Lazio"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pr. Facebook "Cittd dell'Altra Economia"

forocontadino@gmail.com

segreferia@campagnamica.it

futuroma@gmail.com

segreferia@campagnamica.it

terraterra@forteprenestino.net

Pag. Facebook "Foro Contadino"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Mercato Contadino Agro

Romano"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "terra/Terra"
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http://www.ccampo.flazio.com/
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Comune

Roma
(Municipio V)

Roma
(Municipio Vi)

Roma
(Municipio VII)

Roma
(Municipio VII)

Roma
(Municipio VIII)

Roma
(Municipio VIII)

Roma
(Municipio IX)

Roma
(Municipio IX)

Roma
(Municipio X)

Roma
(Municipio X)

Roma
(Municipio XI)

Roma
(Municipio XV)

Tivoli

Velletri

Viterbo

Viterbo

Zagarolo

Denominazione

Mercato Agricolo Biologico
e dell'Alira economia

Mercato Contadino di Roma
dei Castelli Romani
Capannelle

Mercato di Campagna
Amica
Fonte Egeria

Roma Farmer's Market
Piazza Ragusa

Roma Farmer's Market
San Paolo

Mercato Contadino
terra/Terra

Mercato di Campagna
Amica
Eur

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani
Roma Eur-Torrino

Mercato di Campagna
Amica
Ostia Antica

Mercato Contadino di Roma
e dei Castelli Romani
Infernetto

Mercato Contadino
Mangiabuono

Mercato Contadino
Mangiabuono

Mercato della Terra
Archeo-Mercato Tivoli e Valli
dell’ Aniene

Mercato Contadino
ColtiVendo

Mercato di Campagna
Amica

Mercato della Terra
Viterbo e Tuscia

Mercato Contadino di
Zagarolo

Indirizzo

Via Diego Fabri
Casale Podere Rosa

Via Appia 1245

Via dell'Almone, 111

Piazza Ragusa

Via Alessandro Severo, 48

Via Valeriano 3 F
Citta dell'Utopia

Via della Tecnica

Via di Decima, 72

Via Capo Due Rami

Via Cristoforo Colombo
Loc. "Parchi della Colombo"

Via Ardeatina, 521/c

Via di Grottarossa, 292

Piazza Garibaldi

Via di Rioli

Via Francesco Baracca

Strada Ponte Sodo

Via Valle del Formale

Giorni di
apertura

| e lll sabato del
mese

Sabato
Domenica
Sabato
Domenica
Sabato
Domenica
Sabato

Domenica

Il sabato del
mese

Sabato

Giovedi

Domenica

Domenica

Mercoledi

Sabato

Mercoledi

Sabato

Domenica

Il sabato del
mese

[/1II/IV domenica

del mese
Martedi

Sabato

Sabato

[l domenica del
mese

Domenica

9:00-14:00

8:30-13:30

8:00-13:00

8:30-15:00

8:00-15:00

8:00-14:00

N.D.

8:00-13:30

8:30-13:30

8:00-13:30

8:30-13:30

8:30-13:30

8:30-13:30

9:00-14:00

8:00-14:00

8:00-13:00

9:00-13:00

8:00-14:00

Sito Web

www.casalepodererosa.org

www.mercatocontadino.org

WWw.campagnamica.it

hitps://www .terra-terra.it/

WWw.campagnamica.it

www.mercatocontadino.org

info@casalepodererosa.org

info@mercatocontadino.org

segreferia@campagnamica.it

officinaitalianaeventi@gmail.com

officinaitalianaeventi@gmail.com

WWW.campagnamica.it

www.mercatocontadino.org

www.mangiabuono.it

www.mangiabuono.it

www.slowfood.it

WWW.campagnamica.it

www.slowfood.it

segreferia@campagnamica.it

info@mercatocontadino.org

segreferia@campagnamica.it

info@mercatocontadino.org

info@mangiabuono.it

info@mangiabuono.it

slowfoodlazio@gmail.com

segreferia@campagnamica.it

slowfoodlazio@gmail.com

Canali Social

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Campagna Amica”

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Roma Farmer's Market Piazza
Ragusa”

Pag. Facebook "Roma Farmer's Market San
Paolo"

Pag. Facebook "terra/Terra"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Merc. Cont. Roma e Castelli"

Pr. Instagram "Mer. Cont. Roma e Castelli"

Pag. Facebook "Mercato Contadino
Mangiabuono"

Pag. Facebook "Mercato Contadino
Mangiabuono Grottarossa"

Pag. Facebook "Slow Food Lazio"

Pr. Instagram "Slow Food Lazio"

Pag. Facebook "Campagna Amica"

Pr. Instagram "Fond. Campagna Amica"

Pag. Facebook "Slow Food Lazio"

Pr. Instagram "Slow Food Lazio"

Pag. Facebook "Amici del Mercato Contadino

di Zagarolo"

Il prospetto viene aggiornato periodicamente, sulla base delle informazioni raccolte presso i siti di riferimento dei singoli mercati e nei contatti intercorsi con responsabili di mercato, enti pubblici o associazioni di categoria. Infegrazioni,
correzioni o modifiche delle informazioni riportate, sono possibili in ogni momento previa comunicazione all'indirizzo mercaticontadini@arsial.it.
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